

Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School
Important Circular:: Payment of School Fees

Dear Parents,

This is to inform you that, effective 1st October 2025, **the school will no longer accept fee payments in cash.**

Parents are kindly requested to **pay the fees through online** payment mode. For the convenience of the parents and to give them ample time, the payment of fees only **through online mode will be strictly followed from 01st November 2025.** Please note that **from 01st Nov 2025 no cash or cheque will be accepted for fees.**

Till end of October 2025, in case online payment is not feasible, cheques may be deposited in the drop box placed at the security office. Please ensure that the payment is accompanied by all relevant details as per the enclosed form.

The drop box facility will be available between 9:00 AM to 12:00 Noon.

Discount Options:

1. Parents who choose to pay the full year's fees in advance will be eligible for a special discount equivalent to one month's tuition fee.

2. Parents who pay fees for the remaining part of the financial year (e.g., from October 2025 to March 2026) will receive a pro-rata discount. For example, if payment is made in October for the period October–March (6 months), a discount equal to $(\text{Tuition Fee} \times 6/12)$ will be granted.

This initiative has been introduced at the request of several parents and will also help avoid the levy of late fee charges.

We request your cooperation in ensuring a smooth transition to this updated fee payment system.

Warm regards,

(Md. Imran Zafeer)

HOS/Vice-Principal

NOTE: In case of exigency, if payment for the month of only September is to be paid by cash, the fee counter will be open from **9AM to 12 Noon only. No fee will be taken before 9AM or after 12Noon.**

Parents are requested to pay the fee on time, to avoid levy of late fine charges.

Imran
19.09.25

HOS / Vice-Principal (Interim)
Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School !
B-5 Block, Paschim Vihar
New Delhi-110063

लेफ्ट. कर्नल मेहर लिटिल एंजिल्स सीनियर सेकेंडरी स्कूल

महत्वपूर्ण सूचना: स्कूल फीस का भुगतान

प्रिय अभिभावकों,

आपको सूचित किया जाता है कि 1 अक्टूबर 2025 से स्कूल नकद में फीस स्वीकार नहीं करेगा।

और उन्हें पर्याप्त समय देने हेतु, 1 नवंबर 2025 से केवल ऑनलाइन मोड से ही फीस भुगतान अनिवार्य होगा। कृपया ध्यान दें कि 1 नवंबर 2025 से नकद या चेक द्वारा फीस जमा नहीं की जाएगी।

अक्टूबर 2025 के अंत तक, यदि ऑनलाइन भुगतान संभव नहीं हो, तो चेक को सुरक्षा कार्यालय में रखे गए ड्रॉप बॉक्स में जमा किया जा सकता है। कृपया सुनिश्चित करें कि भुगतान के साथ सभी संबंधित विवरण संलग्न हों (जैसा कि संलग्न फॉर्म में दिया गया है)।

ड्रॉप बॉक्स की सुविधा सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक उपलब्ध रहेगी।

छूट के विकल्प:

1. वे अभिभावक जो पूरे वर्ष की फीस एकमुश्त अदा करेंगे, उन्हें एक माह की ट्यूशन फीस के बराबर विशेष छूट दी जाएगी।
2. वे अभिभावक जो वित्तीय वर्ष के शेष भाग की फीस भरेंगे (जैसे: अक्टूबर 2025 से मार्च 2026 तक, यानी 6 महीने), उन्हें प्रो-रेटा (आंशिक) छूट दी जाएगी। उदाहरण के लिए, यदि अक्टूबर में भुगतान किया जाता है, तो छूट = (ट्यूशन फीस × 6/12) के बराबर होगी।

यह पहल कई अभिभावकों के अनुरोध पर शुरू की गई है और इससे लेट फीस चार्ज से भी बचाव होगा।

हम आपसे अनुरोध करते हैं कि इस नए अपडेटेड फीस भुगतान प्रणाली के लिए सहयोग दें, ताकि बदलाव सहज रूप से किया जा सके।

सादर,

(मोहम्मद इमरान ज़फ़ीर)

एचओएस / उप-प्रधानाचार्य (अंतरिम)

नोट:

आपात स्थिति में, यदि केवल सितंबर माह की फीस नकद में जमा करनी हो, तो फीस काउंटर सुबह 9 बजे से 12 बजे तक खुला रहेगा।

9 बजे से पहले या 12 बजे के बाद कोई फीस नहीं ली जाएगी।

अभिभावकों से अनुरोध है कि समय पर फीस जमा करें, ताकि लेट फीस चार्ज न लगे।

Imran
19.04.25

HOS / Vice-Principal (Interim)
Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School
B-5 Block, Paschim Vihar
New Delhi-110063

Lt. Col. Mehar Little Angels Sr. Sec. School

B-5 Block Paschim Vihar, New delhi-110063

Cheque Deposit Slip

Name of Student

Father's Name

Class & Section

Adm. No.

Fees for the month of

Amount

Bank Name

Cheque No.